物业举牌申请书

物业名称：

意向承租方（盖章）：

法定代表人（签字）：

代理人签字（签字）：

申报日期：     年    月    日

承 诺 书
本意向承租方已向上海嘉耘资产管理有限公司（以下简称嘉耘公司）提交挂牌编号为_     _的_                       （物业名称）承租申请。现就物业挂牌、举牌竞价及租赁等事宜作如下承诺：
1、本意向承租方符合参与挂牌物业竞价的主体资格；受托人具有合法有效的委托书及受托资格。
2、本意向承租方已如实填写了举牌申请资料并提交有关附件，并对上述材料的真实性、合法性、完整性承担责任。
3、本意向承租方在参与挂牌物业的举牌前，已经对物业的现状进行了完整的了解，包括与该物业相关的显性及隐性瑕疵，承诺愿意接受该物业的现状并通过竞价方式争取该物业的承租权。
4、本意向承租方在签订本承诺书之时，已经仔细阅读了《物业竞价规则》，并愿意遵守该规则参与挂牌物业的竞价。
5、本意向承租方承诺将诚信竞价，自觉维护竞价秩序。不通过《物业竞价规则》之外的其他手段进行竞价或恶意竞价。
6、本意向承租方承诺竞价过程中的报价均系其真实意思的表示，一经作出即不能予以撤回或变更。
7、本意向承租方已经知悉，其报价行为均构成法律上的邀约，一旦接受承诺，即将成为物业的最终承租人，并支付该物业本次挂牌的交易费。
8、本意向承租方已经知悉举牌物业将于     年   月    日到期，届时如两个以上意向承租方举牌，将安排       年   月   日    在嘉耘公司竞价，于    年   月   日前来嘉耘公司缴纳竞价保证金       元。如届时未缴纳竞价保证金或未按时参加竞价，视为自动放弃举牌资格。
9、本意向承租方已经知悉，如本意向承租方有违反本承诺书及有关竞价规则的，竞价保证金不予退还；保证金不足以弥补其所造成的损失的，嘉耘公司保留追究其民事及其他法律责任的权利。
意向承租方（盖章）：         法定代表人：（签字）
日期：   年  月  日

物业竞价规则
1、 上海嘉耘资产管理有限公司（以下简称嘉耘公司）场内竞价活动遵循公开、公平、公正、诚实信用的原则。
2、 意向承租方按照规则参加物业竞价，作出报价之行为即视作邀约。表明意向承租人已充分了解物业竞价项目的一切现状（包括缺陷），接受出租人提出的要求，并以自身之行为争取该物业的承租权。
3、 参与此次竞价的举牌方法人、或举牌方代理人应在竞价当日携带本人身份证，经核实后方可参与竞价。参与此次竞价的非举牌方法人、或参与举牌的代理人，需在竞价当日提供委托书及身份证原件，经审核后方可参与竞价。
4、 本次竞价采取一次性密封报价，报价不得低于物业挂牌底价，报价价格高于出租方规定的报价上限的行为视为无效报价。举牌人应当于竞价日当日提交嘉耘公司出具的密封报价单。原则上以书面报价最高者确定为中标人，原租户在同等报价下享有优先承租权。如两个以上非原租户的举牌人报出的价格均为最高价，则在最高价的基础上进行重新报价，出价最高者为最终承租人，重新报价高于出租方规定的重新报价上限的行为视为无效报价，以此类推。
5、 竞价过程中，意向承租方报价后不得撤销。
6、 报价价格当场确认结束后，嘉耘公司即开具《物业竞价成交价格确认书》，由承租人当场签署确认。意向承租方拒绝签署确认的，则视作其放弃承租，其递交的保证金不予退还，并追究相应的法律责任。如第一承租人放弃，则确认第二高报价人为最终承租人，依此类推。
7、 意向承租方必须遵守场内公共秩序，并遵循合法竞价的原则。不得阻扰、干涉他人竞价，或通过恶意串通以操纵、控制竞价；一经发现，将取消其竞价资格并不予退还其竞价保证金，构成犯罪的，移送司法机关处理。
上述场内物业竞价须知本意向承租方已阅读，并同意遵照执行。

		意向承租方（授权代表）签字（盖章）：               年   月   日

意向承租方简况
                     表一
	意向承租方

	住所          (地址)

	基本情况
	企业
	个人

	统一社会信用代码

	身份证号

	联系电话

	承租意愿
	意向承租物业

	挂牌编号

	意向承租物业面积

	意向出价

承租意向陈述

 审　核　意　见
表二
	意向承租方
	附 件 资 料
	是否原件
	备  注

	物业举牌申请书□

	营业执照□

	机构代码证□

	法人身份证明□

	自然人身份证明□

	代理人委托书□

	代理人身份证明□

	其他:

	审 核 意 见

经核实，举牌方提供的资质及材料符合相应挂牌物业的要求，并无重大遗漏。举牌方的承租行为符合相关规定，同意举牌。

上海嘉耘资产管理有限公司
（盖章）：

　　　举牌审核员（签字）：_________________
日   期：______年____月____日

[bookmark: _GoBack]

4